Главе муниципального образования
Щербиновский район

	гр.

	,

	проживающего (ей) по адресу:

	тел.

	Заявление

	(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

	банковские реквизиты / паспортные данные (для физического лица):

	ИНН

	р/с

	в банке

	БИК

	ОКПО

	ОКВЭД

	корр./сч

	паспорт:

	серия

	номер

	выдан

	,

	в лице действующего на основании

	(доверенности, устава)

	контактный телефон

	адрес заявителя

	(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

	Прошу предоставить,  в соответствии с пп. 10 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, однократно, в аренду без проведения торгов земельный участок на срок ___________ (не более трех лет) на котором расположен объект незавершенного строительства.

Сведения о земельном участке:

	Кадастровый номер земельного участка:

	Площадь земельного участка: __________________________________________

	Цель использования :
	завершение строительства -

	Расположенный по адресу:
________________________
	_________________________________________

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
_______________________________________________________________________________
Приложение: опись документов
1.__________________________________________________________на ____л.
2.__________________________________________________________на ____л.
3.__________________________________________________________на ____л.
4.__________________________________________________________на ____л.

	Заявитель:

	(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица) / (подпись)

	"

	"

	20

	г.
	М.П.

	Главе муниципального образования
Щербиновский район

	гр.
	Гоги Ахмеда Вахтанговича

	,

	проживающего (ей) по адресу:

	г. Сочи, ул. Сочинская, 666

	тел.
	6-666-666-66-66

	Заявление

	Гоги Ахмед Вахтангович

	(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

	банковские реквизиты / паспортные данные (для физического лица):

	ИНН
	6666666666666

	р/с
	66666666666666666

	в банке
	Сочинский банк «Сочи»

	БИК

	ОКПО

	ОКВЭД

	корр./сч

	паспорт:

	серия
	66 66
	номер
	666666

	выдан

	,

	в лице действующего на основании

	(доверенности, устава)

	контактный телефон

	адрес заявителя

	адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

	Прошу предоставить,  в соответствии с пп. 10 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, однократно, в аренду без проведения торгов земельный участок на срок 3 года (не более трех лет) на котором расположен объект незавершенного строительства.

Сведения о земельном участке:

	Кадастровый номер земельного участка:
	66:66:0606066:666

	Площадь земельного участка: __________666 кв.м.________________________________

	Цель использования :
	завершение строительства -

	Расположенный по адресу:
________________________
	__Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Коммунаров, 258_______________________________________

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
_______________________________________________________________________________

Приложение: опись документов
1.__________________________________________________________на ____л.
2.__________________________________________________________на ____л.
3.__________________________________________________________на ____л.
4.__________________________________________________________на ____л.

	Заявитель:

	(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица) / (подпись)

	"

	"

	20

	г.
	М.П.

[bookmark: _GoBack]